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Yarata Aquicuyo

Yuncucucho

Alto Millicuyo

Brisas Del Lago

Cachaypata

Camsani Paru

Capajache

Carpacucho

Catauyo

Chacuni
Chejecheje

Chilcacollo

Chiruni Santa Elena

Chunchopeque

Chuñuñapampa

Collicucho

Collipata

Collpacollo

Collpaoco

Condorpatja

Conjade

Huajrape

Huancauyopata

Huayllapirca

Huerta Pata

Huilimpata

Isca Jaa

Jacantaya

Jacha Jaa

Jacha Paru

Jachauyopampa

Jachoja

Jachojcucho

Jaquipuquio

Jipata

Kanahuila

Kayco

Kellpata

Keschkauyo

Kunka Patja Chillca Cuyo

Litoral Kellojani

Machajpata

Mellizane

Molluyopampa

Nueva Esperanza

Ocoñiza

Pajcha Pata

Pallata

Parccucho

Patapata

Piedra Partida

Pila Huma

Porvenir Oriente

Puncucuyo

Puno Puno

Puquina

Putinacucho

Quellojane

Quihuacasa

Sccacalla
Tabocerca

Ticane

Ticapata

Tintiliza 1

Tiquil Jachi

Totoruyo

Turuni

Umajalso

Villa Cantuta

Villa Esperanza

Villa Pajcha

Villa Pajcha Central

Ajjatira

Alacucho

Alto Cuyo / Alto Cojo

Alto Trapiche

Ayrampuni

Cala Cala Tupac Amaru

Camjjachi

Cardaraya

Carpa Raya

Central FlorizaniCentral Huaricichupa
Cuncacucho / Lurosani

Cuncacucho Santa Rosa

Erahuiñani

Hacienda Cuyo

Hacienda Mayapunco

Hayllapunco

Huaraqochupa

Huayrapata

Huertacucho

Jajallaco

Jichira

Llallahui

Mayapunco

Mayasani Micajune

Miraflores

Nueva Alianza

Pampacuyo

Patahuasi

Pucachura

Pucartira

Puncuntira

Qollicancha

Quillon Quillon

Sachapata

San Jose

Santiago Ajjatira

Tacachillane

Vizcachane

4119

3844
4042

4311

3820

3812

3884

3865

3912

Isla
Tintacocha

Isla
Triunfador

Isla
UmayoIsla

Urita

Macabi MalvinasMalvinasPadre
Isla

Sara
IslaVenecia

Venezuela VictoriaYarapana
Yuca YuspiqueYuspiqueZancudo Zancudo

PUENTE
VIZCACHANE

ALCANTARILLA
YAPUPAMPA

PTE.
RAMIS

PTE. DE LA
INTEGRACION

QUECHUA AYMARA

PTE.
HUANCANE

10

5

5

5

10

35
30

15

20

25

30

20

35

Río Pichacane

Río Guitarrane

Río
 Ra

mis

Río
 Q

ue
sca

Río
 Que

sca

Río Putina

Río Putina

Río Ramis

Río Llache

Río Cata Cata

Río Tuyto

Río Lirira Cuyo

Río Carimayo

RíoTotor cuyo

Rí
o O

so
co

Río Quellocarca

Quebrada Chacachalca

Rí
o H

ua
nc

an
e

3025

30

35

25
40

45

20

15

50
115

5

10

110

105

55

60

65

70
¬«PU

807

¬«PU
814

¬«PU
848

¬«PU
810

¬«PU
812

¬«PU
805

¬«PU
815

¬«PU
813

¬«PU
849

¬«PU
850

¬«PU
865

¬«PU
905

¬«PU
903

¬«PU
809

¬«PU
863

¬«PU
908

¬«PU
906

¬«PU
907

¬«PU
811

¬«PU
825

¬«PU
846

¬«PU
862

¬«PU
807

¬«PU
808

¬«PU
904

¬«PU
858

¬«PU
806

ÄÆ

7PU
118

ÄÆ

7PU
116

ÄÆ

7PU
114

ÄÆ

7PU
110

ÄÆ

7PU
115

./
tPE
34H

./
tPE

34I

./
tPE
34L

Emp. PU-862 (Izcajaa).

Requena.

Tuni

Emp. PU-862 (Jacantaya)

Jacantaya

Plata.

Emp. PE-34 H (Taraco)

Emp. PE-34 H (Taraco)

Ramis.
Ramis.

Sacasco

Emp. PE-34 H (Taraco)
Emp. PE-34 IEmp. PE-34 H (Sacasco)

Emp. PE-34 H (Callejón)
Patascachi.

Emp. PE-34 H

Cacajache.

Emp. PE-34 I

Emp. PE-34 I (Huancané).
Emp. PE-34 I (Huancané)

Chacaril la

Umansaya

Quijoni.

Emp. PE-34 H

Emp. PU-114 (Chupa).

Cala Cruz.
Emp. PE-34 H (Llachi)

Arapasi

Emp. PU-114 (Chupa).

Emp. PE-34 H (Huatasani)Ayrampuni
Emp. PU-808 (Ayrampuni)

Ayrampuni (Emp. PU-807).

Emp. PE-34 H (Huatasani)

Mayopunco. Tunila

Emp. PU-808 (Dv. Ayrampuni)
L. Prov. Huancane

Emp. PU-808

Emp. PU-808.

Emp. PU-808
Tarucani

Huertacucho. Emp. PU-115
Quello Chico.

Emp. PU-813
Emp. PU-813.

Emp. PU-808 (Ajatira)

Emp. PE-34 H (Taraco)

Alto Challapa
Emp. PE-34 I (Asiruni) Cotacucho

Sicta

Pte. S/Río Huancane
Emp. PE-34 H (Dv. Huancho)

Huancho

Emp. PE-34 H (Accollo

Chupa

Munaypa

Emp. PE-34-H (Huatasani)

Paccha

Comunidad
Campesina
La Libertad

Comunidad
Campesina

Cohasia

Comunidad Campesina
Huancollusco

Comunidad Campesina
Muñapata Ayllu

Jurinsaya Primer Jilata

Comunidad
Campesina
Huilahuyo

Comunidad
Campesina
Culachata

Comunidad
Campesina
Huerta Pata

Comunidad
Campesina

Bajos Munaypa

Comunidad
Campesina

Cacuña

Comunidad
Campesina

Alto Libertad

Comunidad
Campesina
Calahuyo

Comunidad
Campesina
Tuni Grande

Comunidad
Campesina

Sunuco

Comunidad
Campesina

Ramis

Comunidad
Campesina

Tuni Requena

Comunidad
Campesina

Tuni Requena

Comunidad
Campesina

Sombreroni Jancocollo

Comunidad
Campesina

Yarata Aquicuyo
Comunidad Campesina

Sinticunca
Chillimita

Comunidad
Campesina
Sacacani

Comunidad
Campesina

Poquera

Comunidad
Campesina

San Salvador

Comunidad
Campesina
Patascachi

Taraco

Dv. Huancane (PE-34I)
Emp. PE-34H (Dv. Huancane)

Coasia (PE-34L)Emp. PE-34I (Coasia)

Vilque Chico

Huancane

Sorocoto

Huatasani

395000

395000

400000

400000

405000

405000

410000

410000

415000

415000

420000

420000

425000

425000

430000

430000

435000

435000

83
05

00
0

83
05

00
0

83
10

00
0

83
10

00
0

83
15

00
0

83
15

00
0

83
20

00
0

83
20

00
0

83
25

00
0

83
25

00
0

83
30

00
0

83
30

00
0

83
35

00
0

83
35

00
0

µ

0 0.75 1.5 2.25 30.375 Km

1:65,000

HOJA
VIAL

Dirección General de Caminos y Ferrocarriles
Dirección de Caminos

K.W.G.N.

INVENTARIO VIAL ESCALA                     A1 Fuente: DGCF, PVN, PVD, GTT, OGPP
                IGN, INEI, SERNANP, MINEDU

SISTEMA NACIONAL DE CARRETERAS SINAC CLASIFICADOR DE RUTAS (D.S. N° 011-2016-MTC)

ACOMAYO

AREQUIPA

AZANGARO

CALCA

CANAS

CANCHIS

CANDARAVE

CARABAYA

CAYLLOMA

CAYLLOMA

CHUCUITO

CHUMBIVILCAS

EL COLLAO

ESPINAR

GENERAL
SANCHEZ

CERRO

HUANCANE

ILO

ISLAY

JORGE
BASADRE

LAMPA

MANU

MARISCAL
NIETO

MELGAR

MOHO

PARURO

PAUCARTAMBO

PUNO

PUNO

QUISPICANCHI

SAN ANTONIO
DE PUTINA

SAN
ROMAN

SANDIA

TACNA TACNA

TAMBOPATA

TARATA

YUNGUYOYUNGUYO

AREQUIPA

AREQUIPA

CUSCO

MADRE
DE DIOS

MOQUEGUA

PUNO

PUNO

PUNO
PUNO

PUNO

PUNO

TACNA

BOLIVIA

HUANCANE

70° O

70° O

14
° S

14
° S

16
° S

16
° S

MINISTERIO DE TRANSPORTES Y COMUNICACIONES
Dirección General de Caminos y Ferrocarriles

Dirección de Caminos
E.T. Mapas Viales

LIMA - PERU 
2017

LEYENDA

RVN Trayectoria
RVD Trayectoria
RVV Trayectoria

# RVN (Km 5)
# RVD (Km 5)

Red Vial Nacional
Superfice, Via

Asfaltado, Autopista
Asfaltado, Doble Via
Asfaltado, Una Via
Pav. Rigido, Doble Via
Pav. Rigido, Una Via
Pav. Basico, Una Via

XY XY XY Afirmado, Autopista

XY XY XY Afirmado, Doble Via
XX XX X X Afirmado, Una Via

Sin Afirmar, Una Via
Adoquinado, Una Via
Emboquillado, Una Via
Trocha, Autopista
Trocha, Una Via
Base, Autopista
Base, Una Via
Sub Base, Autopista
Proyectado, Autopista
Proyectado, Una Via

Red Vial Departamental
Superficie Rodadura

Pavimento Asfaltico
Pavimento de Concreto

XY XY XYXY XY XY Afirmado
Sin Afirmar
Trocha Carrozable
Proyectado

Red Vial Vecinal
Red Vial Vecinal

ú IV
ú Puente
ú Ponton
"J Peajes (RVN)
n Abras (RVN)

Ferrocarriles
Tipo, Ferrocarril

Privado, F. Caripa - Condorcocha
Privado, F. Santa Clara - Cajamarquilla
Privado, F. Southern Peru
Publico, F. Central
Publico, F. Huancayo - Huancavelica
Publico, F. Sur Oriente
Publico, F. Tacna - Arica
Publico, F. del Sur
Publico, Metro de Lima - Linea 1

$ Estaciones Ferroviarias
ú Puentes Ferroviarios

o Aeropuertos
p Aerodromos

Helipuertos
Puertos
Restos Arq.

7 Cota
Camp. Minero
Reservas Territoriales
ANP Nacional
ANP Regional
ANP Privada
Com. Nativas
Com. Campesinas
Z. Amortiguamiento
Zona Urbana

Distritos
ARAPA
CHUPA
HUANCANE
HUATASANI
INCHUPALLA
MOHO
PEDRO VILCA APAZA
ROSASPATA
SAMAN
TARACO
VILQUE CHICO

Provincias
Provincias

Departamentos
Departamentos

Sudamerica
Pais

BOLIVIA
BRASIL
CHILE
COLOMBIA
ECUADOR
PERU
Isla
Oceano Pacifico

#V C. Departamental
!P C. Provincial
R C. Distrital

CC. Poblados
Rios Principales
Rios Secundarios
Lagos_Lagunas

#* Volcanes
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MAPA VIAL DEL DISTRITO DE HUANCANE
PROVINCIA DE HUANCANE
DEPARTAMENTO DE PUNO 210601 WGS 1984 UTM Zone 19L


